
 

VERGADERING GEMEENTERAAD 2017 
 
BESLUIT 

 

Registratienummer: 1348772 

 

 

D E  R A A D  V A N  D E  G E M E E N T E  B E E M S T E R ;  

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 24 januari 2017, nr. 1348772; 

 

 

B E S L U I T :  

 

 

Af te zien van de door de raad in 2014 vastgestelde herontwikkeling van het terrein De Bonte 

Klaver en het gebouw De Bonte Klaver tegen boekwaarde van ca. € 57.000,- te verkopen 

aan de dorpsraad Noordbeemster om het maatschappelijk belang van een 

gemeenschapsruimte te kunnen borgen voor Noordbeemster.  

De grond waar het gebouw gesitueerd is zal door erfpacht in eigendom van de gemeente 

gehouden worden en bij de overdracht zal opgenomen worden dat de gemeente, indien dit 

zich voordoet, recht van eerste koop heeft.  

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering 

van de raad d.d. 7 februari 2017 

 

 

 

 

 

 

A.J.M. van Beek  

voorzitter   

M. Timmerman 

griffier 

 

 


